АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14. 10.2021      № 63

[bookmark: _GoBack]Об отмене режима
повышенной готовности
      В связи с прекращением угрозы возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с прохождением по территории Глушковского сельского поселения  Белозерского муниципального района неблагоприятных метеорологических явлений, сопровождавшихся выпадением большого количества осадков,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить с 14.10.2021 на территории Глушковского сельского поселения  режим «Повышенная готовность» в связи с невозможностью  проведения  механизированных работ по посеву зерновых  и кормовых культур из-за сильного переувлажнения почвы, установленный постановлением администрации Глушковского сельского поселения от 05.07.2021года № 44.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Белозерье» постановление на официальном сайте Глушковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Глушковского
сельского поселения                                               Т.А. Лоншакова